МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

___10.07.2012__                     № ___1771____

Мурманск

Об изменении состава предметной комиссии государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области

Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 28.03.2012 № 707 «Об утверждении состава предметной комиссии

по географии государственной экзаменационной комиссии Мурманской

области», по согласованию с государственной экзаменационной комиссией

Мурманской области (протокол № 20 от 27.06.2012)  п р и к а з ы в а ю:

включить в состав предметной комиссии по географии государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области следующих педагогических

работников: Антошенко Анну Алексеевну, Ковальчук Елену Анатольевну.

И.о. министра               С.Б. Мякишев